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LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024
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SEGOVIA

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

4º

5º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5144**

***5865**

***3172**

***5791**

***8035**

***8409**

***9181**

1

1

1

2

3

4

1

1167-40

7899-40

1163-40

1164-40

4055-40

8517-40

2972-40

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

40003642

40003666

40003642

40003642

40003678

40004257

40004580

IES

IES

IES

IES

IES

IES

ANDRÉS LAGUNA

MARÍA MOLINER

ANDRÉS LAGUNA

ANDRÉS LAGUNA

LA ALBUERA

DUQUE DE ALBURQUERQUE

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

CUÉLLAR

SEGOVIA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0592

061

107

016

016

016

016

006

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BENITO  MERINO, NATALIA

GONZALEZ  GARCIA, M. JOSE

HOYOS  MARTIN, SERGIO ANTONIO

CRUZ  REDONDO, NURIA B. DE LA

ROJO  GAMA, BEATRIZ

GARCIA  ALONSO, M. VICTORIA

VALVERDE  MERLO, LIBERTAD

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación


